

**Strona internetowa
prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „**Budowa subregionalnego Centrum Przesiadkowego w Nysie w powiązaniu ze Szprychą Nr 8 CPK**”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (2)

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1

Dotyczy branży sanitarnej

Stwierdzamy brak projektu wykonawczego na instalację drenażową oraz przyłącza ciepłego. W/w roboty ujęto w przedmiarze robót dział 1.7.5 oraz dział 1.7.9. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Drenaż należy ułożyć wzdłuż jezdni manewrowej przystanków PKS po obu stronach.

Sposób ułożenia drenażu pokazano na rysunku nr 2D „przekrój konstrukcyjny 6-6„ – poza zakresem.

Wykonawca na etapie realizacji inwestycji wystąpi w imieniu inwestora do spółki NEC Nysa o wydanie warunków przyłączenia do sieci ciepłowniczej.

Pozycja przedmiaru dotycząca przyłączenia do sieci ciepłowniczej wynosi 0.

Pytanie nr 2

Dotyczy instalacji zewnętrznej sieci wodociągowej.

Udostępniony przez Zamawiającego projekt wykonawczy (rys. profil sieci wodociągowej) nie pokrywa się z robotami ujętymi w przedmiarze robót-dział 1.7.11. Na profilu występują rury PCV kanal.- a wg opisu techn. I przedmiaru są to rury typu PEHd. średnice rur oraz ilości występujące na rysunku również są rozbieżne w stosunku do przedmiaru robót.

Stwierdzamy brak projektu na studnię wodomierzową wraz z wyposażeniem-wg przedmiaru robót –poz. 687-kpl 6 ? Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy należy sporządzić według treści i wartości w poszczególnych pozycjach przedmiaru robót. Schemat studni wodomierzowej w załączeniu (katalog: „8.studnia.zip”)

Pytanie nr 3

Dotyczy sieci kanalizacji sanitarnej

Udostępniony przez Zamawiającego projekt wykonawczy (rys.profil podłużny kanalizacji sanitarnej) nie pokrywa się z robotami ujętymi w przedmiarze robót –dział 1.7.8 przykładowo w przedmiarze robót-poz. 632 ujęto rury PCV kanalizacyjne –mb 37,natomiast wg projektu mają być rury PVC dn 300 mb 73.

Ten sam problem dotyczy sieci zewnętrznej kanalizacji deszczowej.

Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie dokumentacji projektowej i ewentualne skorygowanie rodzaju i ilości robót w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy należy sporządzić według treści i wartości w poszczególnych pozycjach przedmiaru robót.

Pytanie nr 4

W zamieszczonych przedmiarach nie ujęto wykonania rozbiórek fundamentów zgodnie z rysunkami rzuty fundamentów inwentaryzacja budynek warsztatu i budynek byłego baru.,

Prosimy o potwierdzenie, że powyższe nie wchodzi w zakres przetargu lub uzupełnienie przedmiarów o wykonanie rozbiórek tych elementów.

Odpowiedź:

Powyższa rozbiórka fundamentów nie jest objęta przedmiotem niniejszego zamówienia

Pytanie nr 5

Prosimy o zamieszczenie dokumentacji i lub opisu określającego zakres, rozbiórek ilości i wielkości elementów ujętych w przedmiarze pozycji nr.15 – Rozbiórka tzw. Małego centrum.

Odpowiedź:

Rozbiórkę tzw. Małego centrum proszę przyjąć zgodnie z opisem w przedmiarze robót poz. nr 15.

Pytanie nr 6

Prosimy o określenie parametrów projektowanych kurtyn powietrznych nad drzwiami wejściowymi w pozycji przedmiaru nr 158.

Odpowiedź:

Minimalne wymagane parametry techniczne kurtyn powietrznych jak dla kurtyny: PA 3515 WLL firmy Frico o mocy grzewczej 11,3 kW. Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne zgodnie z punktem 5.2 SWZ.

Pytanie nr 7

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza zamianę rozwiązania materiałowego przekrycia dachu papowego na membranę dachową?

Odpowiedź:

Nie. Proszę przyjąć przykrycie zgodnie z projektem.

Pytanie nr 8

Dotyczy: Projekt zagospodarowania terenu:

Stwierdzamy brak w udostępnionym przedmiarze robót pozycji dotyczących dwóch projektowanych wiat autobusowych – rys. D-12 (Rzut zadaszenia peronów – wiaty nr 1 i nr 2), rys. D-12a (Przekrój poprzeczny przez wiatę nr 2), rys. D-12b (Przekrój poprzeczny przez wiatę nr 1). Prosimy o informację czy wyżej wymienione wiaty wchodzi w zakres niniejszego postępowania przetargowego i należy je ująć w ofercie.

Odpowiedź:

Opisany wyżej zakres nie jest objęty przedmiotem niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 9

W przedmiarach nie ujęto dostawy i montażu 3szt systemowych koszy do segregacji odpadów wskazanych na rysunku A-23. Prosimy o potwierdzenie, że nie należy uwzględnić tych elementów w ofercie.

Odpowiedź:

Kosze do segregacji odpadów opisano w poz. 846 przedmiaru.

Pytanie nr 10

W przedmiarach nie uwzględniono wykonania elewacji z poliwęglanu i zegarów pylonu jedynie wykonanie jego konstrukcji. Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie należy uwzględnić wyłącznie wykonanie konstrukcji stalowej bez obudowy pylonu zegarowego.

Odpowiedź:

Roboty na elewacji budynku łącznie z płytami poliwęglanowymi opisano w pozycjach 203, 204, 205, 206. Proszę ująć do wyceny 3 zegary zewnętrzne oraz 3 napisy "NYSA" nad zegarami na każdej z trzech stron pylonu zegarowego. Pylon zegarowy należy wykonać wg rysunku D-15 PYLON ZEGAROWY - ELEWACJA

Pytanie nr 11

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach wyposażenia węzłów sanitarnych w ofercie należy uwzględnić jedynie elementy-uchwyty w łazienkach dla niepełnosprawnych zgodnie z ilościami w przedmiarze działu 1.2.1.3.

Odpowiedź:

Proszę ująć do wyceny zgodnie z działem przedmiaru robót pt instalacje wod-kan.

Pytanie nr 12

Dotyczy: Zagospodarowanie terenu – elementy małej architektury

Stwierdzamy rozbieżności pomiędzy ilościami w zestawieniu elementów małej architektury na rys. PZT-03 (Zagospodarowanie terenu-elem. małej arch. zieleni) a ilościami w przedmiarze (dział 1.8.18 Mała architektura):

- systemowe kosze na odpady: nr E w zestawieniu - 27 szt., w przedmiarze poz. 845 - 17szt.,
- stojaki na rowery: nr C w zestawieniu - 25szt., w przedmiarze poz. 848 - 8 szt.,
- miejsce do siedzenia – siedzisko drewniane: nr A w zestawieniu - 197,55m2, w przedmiarze poz. 850 - 83,05m2

Prosimy o wyjaśnienie czy w ofercie należy ująć ilości elementów małej architektury wynikające z dokumentacji czy z przedmiaru.

Odpowiedź:

Proszę przyjąć ilości jak w przedmiarze.

Pytanie nr 13

Dotyczy: Zagospodarowanie terenu – elementy małej architektury

Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej dostawy i montażu poidelek – 4szt. (Zestawienie elementów małej architektury, rys. PZT-03, nr F). Prosimy o informację czy poidelka wchodzi w zakres niniejszego przetargu i należy je ująć w ofercie.

Odpowiedź:

Poidelka zgodnie z pozycją 670 przedmiaru robót.

Pytanie nr 14

Dotyczy: Zagospodarowanie terenu – elementy małej architektury

Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej dostawy i montażu słupków drogowych – 44szt. (Zestawienie elementów małej architektury, rys. PZT-03, nr S). Prosimy o informację czy słupki drogowe wchodzi w zakres niniejszego przetargu i należy je ująć w ofercie.

Odpowiedź:

Słupki nie są objęte przedmiotem niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 15

W zakresie tablic informacji pasażerskiej. Czy zamawiający dopuści tablice z diodami w kolorystyce RGB? Nie odbiegają one jakościowo od tablic z matrycami amber, a mogą być tańsze. Wspomniane tablice są wykorzystywane z powodzeniem w wielu miastach w Polsce.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 16

W zakresie tablic informacji pasażerskiej użyto zwrotu: " *Uwagi: wszystkie parametry muszą być zgodne z obowiązującymi normami oraz standardami podanego producenta.*" Zamawiający w ten sposób referuje do jednej firmy, która dostarcza tablice, w ten sposób ogranicza konkurencję, jednocześnie nie podając wszelkich wymaganych parametrów tablicy, które należy dostarczyć. Wykonawca prosi o odstąpienie od zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od powyższego zapisu.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści zastąpienie wyświetlaczy 1-linijkowych LED, większymi wyświetlaczami LED w kolorystyce RGB? Wykonawca z doświadczenia wie, że wyświetlacze 1-linijkowe nie sprawdzają się. Większa liczba wierszy pozwala na dostosowanie ekranu, przedstawienie kilku najbliższych odjazdów, dodanie wiersza z ogłoszeniami o zmianach, czy istotnych komunikatach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 18

Czy zamawiający dopuści zastąpienie wyświetlaczy 1-linijkowych LED, ekranami w technologii e-papier? Wykonawca ma na myśli 2-ekranowe wyświetlacze o łącznej powierzchni około 26-27", które pozwolą na wyświetlenie informacji o kilku najbliższych odjazdach, wymaganych elementów jak zegar, numer peronu, logo przewoźnika i nazwę dworca, dodatkowo zapewniając zapowiedź głosową dla osób niedowidzących. Wyświetlacze mogą być zasilane z paneli solarnych, baterii lub podłączone do prądu. Zużywają znacznie mniej energii niż tablice LED, a zaproponowana konfiguracja będzie tańsza niż standardowe tablice LED.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 19

Czy zamawiający przewidział, iż do efektywnego zarządzania informacją na tablicach będzie potrzebny system, który umożliwi wprowadzanie zmian, zarządzanie informacją, prezentowaniem komunikatów?

Odpowiedź:

W sprawie uzgodnień technicznych (np. dostępu do API po którym tablice mają komunikować się z systemem) proszę zwracać się bezpośrednio do dostawców systemu " KiedyPrzyjedzie".
Ewentualne koszty integracji należy w kalkulować w cenę oferty.

Pytanie nr 20

Proszę o określenie wymaganej grubości izolacji przewodów wentylacyjnych

Odpowiedź:

Wszystkie kanały wentylacyjne zaizolować wełną mineralną na folii aluminiowej grubości min. 10mm. Izolacja przewodów powinna posiadać szczelne połączenia wzdłużne i poprzeczne. W sytuacji kiedy przewody wentylacyjne prowadzone są w przestrzeni nieizolowanej termicznie należy je docieplić warstwą wełny mineralnej o grubości 20-30 mm.

Pytanie nr 21

Proszę o informację jakie jest wyposażenie istniejących na obiekcie klap przeciwpożarowych, a co za tym idzie standard oczekiwanych nowych klap przeciwpożarowych - wyzwalacz topikowy czy siłownik? Jeżeli siłownik to 24V czy 230V?

Odpowiedź:

Na obiekcie nie występują klapy przeciwpożarowe.

Pytanie nr 22

Proszę o zmianę ilości przewodów wentylacyjnych w przedmiarze. Zgodnie z zestawieniem elementów wentylacyjnych ilości podane w przedmiarze obejmują jedynie przewody wentylacyjne, bez kształtek.

Odpowiedź:

Proszę ująć w pozycji przedmiaru wartość i ilość zarówno przewodów wentylacyjnych jak i kształtek zgodnie z zestawieniem i projektem.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający wymaga izolowania przewodów wentylacyjnych instalacji wyrzutowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga izolowania przewodów wentylacyjnych instalacji wyrzutowej.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający wymaga zabezpieczenia przewodów wentylacyjnych prowadzonych na dachu wełną mineralną oraz płaszczem z blachy? Jeżeli tak, proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Proszę w ofercie ująć płaszcz z blachy ocieplony.

Pytanie nr 25

Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycje dotyczące uruchomienia i regulacji instalacji wentylacyjnej.

Odpowiedź:

Koszty uruchomienia i regulacji instalacji wentylacyjnej, Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w kosztach wykonania instalacji wentylacyjnej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 97 ust.5 Pzp. wadium wnosi przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 13 sierpnia 2021 r. do godziny 12:00.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych

Jacek Krzywoń

Naczelnik Wydziału

Roman Mnich

Z up. BURMISTRZA

Piotr Bobak
SEKRETARZ MIASTA